SFH 480
GaAlAs-Lumineszenzdioden (880 nm)
GaAlAs Infrared Emitters (880 nm)
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
SFH 481:
Nicht für Neuentwicklungen
Not for new designs
SFH 482

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Strahlstärkegruppierung 1) (IF = 100 mA, tp = 20 ms)
Radiant intensity grouping 1)
Ie (mW/sr)
SFH 480 Q62703Q1087 > 40
SFH 480-2/3 Q62702P5195 > 40
SFH 481 2) Q62703Q1088 > 10
SFH 481-1/2 2) Q62703Q4752 10 ... 20
SFH 481-2/3 2) Q62703Q4753 > 16
SFH 482 Q62703Q1089 > 3.15
SFH 482-1/2 Q62703Q4771 3.15 ... 10
SFH 482-2/3 Q62703Q4754 > 5
SFH 482-M E7800 3) Q62703Q2186 1.6 ... 3.2
1)  gemessen bei einem Raumwinkel Ω = 0.01 sr / measured at a solid angle of Ω = 0.01 sr
2) Nicht für Neuentwicklungen / Not for new designs
3) Die Messung der Strahlstärke und des Halbwinkels erfolgt mit einer Lochblende vor dem Bauteil (Durchmesser der
Lochblende: 2.0 mm; Abstand Lochblende zu Gehäuserückseite: 5.4 mm). Dadurch wird sichergestellt, daβ bei der